[image: http://opmo.mosreg.ru/upload/iblock/b1e/10.png]
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по архитектурному облику городов и сел (деревень), благоустройству территорий, экологии и природопользованию (сохранению лесов).

ПРОТОКОЛ №
Мониторинг Парка на Никитских полях территория г.о. Домодедово

г. Домодедово								9 сентября 2019г.

Присутствовали: Э.А. Абдурахманов, С.Н. Волков, Я.С. Парфенчик.

Повестка:
Мониторинг состояния любимого места отдыха, жителей микрорайона Западный - Парка на Никитских полях.

В результате было выявлено:

Мусор, оставленный в местах, где население проводит пикники.

По результату мониторинга:

Комиссия по экологии договорилась с руководителем Территориального отдела м-н Западный Дмитрием Негороженым 22 сентября в 12:00 совместно с активными гражданами, навести порядок в Парке.

Председатель комиссии 						 Э.А. Абдурахманов
image1.png